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Uuden varapuheenjohtajan tervehdys 
 
Kun muutin Puumalaan 
kaksi vuotta sitten, tunsin 
paikkakunnalta vain 
yhden ihmisen. Oli siis 
lähdettävä kylille 
katsomaan mitä täällä 
tapahtuu ja millaisia 
ihmisiä tapaan. 

Paikkakunta vaikuttikin 
olevan varsin aktiivinen ja 
vaikka kesän ruuhkat 
kyläraitilla helpottuivat 
syksyn saapuessa, niin 
monenlaista touhua ja 
tohinaa riitti. 

Alkukesästä huomasin, että Hiisipellolle on saatavilla 
viljelypalstoja. Palstaviljely on ollut pitkäaikainen haaveeni ja 
”aitona” maalaistyttönä kuvittelin tietäväni siitä jotain. Tämä 
oli ensimmäinen aktiivinen kosketukseni Luontoretkeilijät 
ry:een, jonka olin jo aiemmin huomannut järjestävän 
mukavia tapahtumia matalalla osallistumiskynnyksellä. 
Viljelypalsta työllistikin mukavasti kesän aikana – osa 
kasveista kukoisti, toisten viljely jäi harjoitteluasteelle. 
Sadonkorjuun jälkeen alkoi säilöminen ja ruokapöytään 
riittää vieläkin suolakurkkuja ja kesäkurpitsakeittoa. Mikäpä 
maistuisi sen makeammalle kuin omin pienin käsin 
kasvatetut einekset! 

Innostuin pari vuotta sitten avantouinnista kesämökillä 
Pohjois-Karjalassa ja aina mökillä vieraillessa tulee 
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pulahdettua hyiseen veteen. Yllätyksekseni huomasin 
loppusyksystä, että myös Puumalassa on kaikille avoin 
avantosauna joka toinen viikko. Tämän organisoijana toimi 
miullekin jo tutuksi käynyt yhdistys – Luontoretkeilijät! 

Olin myyty – jäsenanomus meni täyttöön heti ja loppu onkin 
historiaa. Nyt olen erittäin nousujohteisesti ”kivunnut” jo 
yhdistyksen varapuheenjohtajaksi ja tutustunut paremmin 
yhdistyksen toimintalinjaan ja henkeen. 

Olen ollut mukana monissa yhdistyksissä sekä 
organisaatioissa ja voin todeta, että Luontoretkeilijöiden 
toiminta on todella kunnioitettavaa. Yhdistyksestä löytyy 
paljon ”rentoa” tietoa ja taitoa, yhteistyö esim. Puumalan 
kunnan kanssa on esimerkillistä ja ilmapiiri on mukaansa 
kutsuvaa. 

Jos tunnet tarvetta löytää uusia tuttavuuksia, purkaa 
toimintatarmoasi ja nauttia yhteisestä toiminnasta, niin tule 
mukaan! Toimintaan tarvitaan aina myös tuoretta verta ja 
talkoot antavat helpon väylän tutustumiseen ja ideointiin. 

Luontorikasta vuotta 2024 toivottaen 

Hannele 
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Toimintasuunnitelma 2024 
 
25.2.  Talvirieha Norppalaavulla klo 12–15 
 (kaikille avoin) 
maalis/huhti  lumiskootteriajelua tai kelluntapuvulla 

kelluntaa 
30.4.  avantouintikauden päätös ja vappukekkerit 

Veeran rannassa klo 18–20 
touko/kesä talkoita Hiisipolulla ja pelloilla 
25.5.  retki Luston metsämuseoon ja puulajipuistoon 
15.6.  Pellavanäytös Veeran markkinoilla klo 10–13 

(kaikille avoin) 
27.7.  Nuottailta Norppalaavulla klo 19–22  

(kaikille avoin) 
1.–3.8. Kemmakka-siivoustalkoot 
elo/syyskuu  ulkoilutapahtuma Särkirannassa 
loka/marras  kävelyretki esim. Syrjäsalmen 

kalliomaalauksille 
30.11.  Pikkujoulut 
 
Avantosaunaillat ovat torstaisin Veeran saunalla kaksi kertaa 
kuukaudessa. Uuden vuoden sauna ja kauden lopetussauna 
poikkeavat aikataulusta. Saunailloista ilmoitetaan 
ilmoitustaululla, sporttisaitissa sekä kunnan 
tapahtumakalenterissa. 
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Muita suunniteltuja retkiä: 
 

 

Teemme keväisin ja syksyisin päivittäin kävelyretkiä ja 
vaihtoehtoisesti melontaretkiä Puumalan kirkonkylän 
ympäristöön lähtö n. klo 8.00–9.00. Joka kerta on erilainen 
reitti, joten pääset tutustumaan mitä kirkonkylän ympäristö 
tarjoaa kävelijälle tai melojalle. Soita edellisenä iltana ennen 
klo 21.00 niin sovitaan seuraavan aamun aktiviteetti. 
Terveisin Heikki (p. 0504115432) ja Marja-Liisa (p. 
0407604858) Lehtikunnas 
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Toimintakertomus 2023 
 
Meillä Luontoretkeilijöillä oli vuonna 2023 monenlaista 
toimintaa. Osin se liittyi yhteistyöhön Puumalan kunnan 
kanssa: avantouinnin järjestäminen, Hiisipolun ylläpito, 
Liehtalanniemen aitatalkoot ja Kemmakka-siivous.  

Jo perinteeksi tullut rantakalailta järjestettiin tällä kertaa 
Norppalaavulla. Tämä avoin yleisötapahtuma, nimeltään 
Nuottailta, sai kovan suosion. Vieraita Nuottaillassa oli 
arviolta 150. Järjestelyissä oli hieman haasteita, kun tarvittiin 
sähköä karaokelaitteisiin ja kahvinkeittimeen, mutta ne 
saatiin ratkaistua lainatulla aggregaatilla. Kokonaisuudessa 
ilta hoitui hyvin ja uuteen tapahtumapaikkaan oltiin 
tyytyväisiä. Taloudellinen tuloskin illasta oli kohtuullinen. 
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Hiisipolun peltoviljelyt eivät oikein onnistuneet kuivan 
kevään takia. Kuivuus aiheutti valtavan rikkaruohojen kasvun, 
kun hyötykasvit eivät kuivuudessa itäneet. Saimme kuitenkin 
pellavasta kohtuullisen siemensadon, joten Martta-pellavan 
siementä riittää tuleville vuosille. Myös Synkeä Sakari -
peruna antoi kohtuullisen sadon, jotta saamme 
siemenperunoita seuraavalle keväälle. Pellolta oli 
mahdollista vuokrata palstoja kasvimaaksi ja tätä 
mahdollisuutta käytti kaksi viljelijää. Hiisipolkua pidettiin auki 
raivaamalla ja niittämällä. Yksi silta uusittiin kesän aikana. 
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Avantouintitoiminta jatkui 
edellisvuosien tapaan. Pumppujen 
kanssa ei ollut suurempia 
ongelmia. Kiitos kuuluu sekä 
uimareille että jäsenille, jotka 
huolehtivat avannon huollosta, 
lumen luonnista ja hiekoituksesta. 
Sauna lämmitettiin kaksi kertaa 
kuukaudessa. 

Toimintavuoden 2023 
sääntömääräinen vuosikokous 
pidettiin 23.4.2023 Puumalan 
Teboililla. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio 
Hulkkonen. Hallituksen jäseniksi valittiin Tuire Reijonen, 
Johanna Nevalainen, Laura Penttinen ja Ari Liirus. 
Varajäseniksi valittiin Aino Lahti ja SallaMari Forrest. Hallitus 
valitsi keskuudestaan sihteeriksi Johanna Nevalaisen ja 
hallituksen ulkopuolelta rahastonhoitajaksi Leena Huikon. 
Hallitus kokoontui kuusi kertaa toimintavuoden aikana. 

Edellisenä syksynä aloitettu viikoittainen sulkapallovuoro 
Puumalan urheiluhallilla jatkui kevätkauden, mutta syksyllä ei 
enää jatkettu vähäisen osallistujamäärän takia. 

Toimintaa vuonna 2023 
• 11.2. Luontoretkeilijät olivat mukana norpan 

apupesien kolauksessa Lietvedellä 
• 14.2. Äänimaljatuokio Teija Schalin-Kupiaisen 

johdolla 
• 23.4. Vuosikokous Puumalan Teboililla 
• 30.4. Talviuintikauden päätössauna Veeran saunalla 
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• 23.5. Kylvötalkoot Hiisipellolla 
• 8.6. Aidan korjaustalkoot Liehtalan niemessä 
• 8.7. Pellavasta langaksi -tapahtuma Okkolassa 
• 22.7. Norppalaavulla kaikille avoin Nuottailta 
• 25.7. Pellavan kitkentätalkoot Hiisipellolla 
• 30.7. Teatteriretki Hurissalon harrastajateatteriin 

katsomaan Evakko-näytelmä 
• 4.–6.8. Kemmakka -siivoustalkoot 
• 12.8. Rokansaaren ulkoilupäivä 
• 9.9. Koululaisten hyvinvointipäivä  
• 27.9. Pellavan korjuu -talkoot Hiisipellolla 
• 5.10. Talviuintikauden aloitus syksyn ensimmäisellä 

saunan lämmityksellä Veeran saunalla 
• 6.10. Visit Puumala päivässä Luontoretkeilijöitä 

edustivat Laura Penttinen ja SallaMari Forrest 
• 17.10. Retki 

Metsäsydämeen 
peruuntui vähäisen 
osallistujamäärän 
vuoksi 

• 25.11. Pikkujoulut 
Ravintola Satamassa ja 
sitä ennen 
pikkujoulusauna 
jäsenille Veeran 
saunalla 

• 31.12. Uuden Vuoden 
sauna, kaikille avoin 
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Tiedoitus 
Retkistä, tapahtumista ja talviuintisaunoista on ilmoitettu 
jäsenille sähköpostilla, tekstiviestillä ja Facebook-sivun 
välityksellä. Kaikille avoimet tapahtumat on ilmoitettu 
kunnan sivuilla, Facebook ryhmissä ja kauppojen ym. 
ilmoitustauluilla mainoksina. Retket ja tapahtumat löytyvät 
lisäksi järjestön omalta sporttisaitti-sivustolta. 

Yhdistys siirtyy etupäässä sähköiseen viestintään 
taloudellisista ja ekologisista syistä. Jo vuoden 2023 
jäsentiedotteita lähetettiin sähköisesti yli puolet. 
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Jäsenmaksut 2024 
 

Luontoretkeilijät ry:n jäsenmaksut vuodelle 2024 

• Henkilöjäsen 15 € 
• Perhejäsen 20 € (koko perhe) 
• Nuorisojäsen 5 € (ei ole täyttänyt 18 v. vuoden 

alkaessa) 
• Kannatusjäsen, henkilöiltä ja yhteisöiltä 20 € 

Yhdistyksen tilinumero: FI61 5371 0140 0337 21 

Viitteeksi: nimesi ja jäsenmaksu 2024 

Jäsenmaksun eräpäivä: 8.5.2024, Luontoretkeilijät ry 

Sähköposti: luontoretkeilijat.puumala@gmail.com 

Kotisivu: luontoretkeilijat.sporttisaitti.com 

 

Jäsenet voivat lainata kaksi viikkoa veloituksetta ja omalla 
vastuulla. Ota yhteyttä Tapio Hulkkoseen /045 638 5803. 
Lainattavissa on: 

kanoottikaksikko inkkarikanootti 

markkinateltta kyykkäpeli 

mölkky-peli  frisbeekiekkoja 

petanquepelejä  pilkkionkia 

  



 17 

 

 

 

 

 



 18 

Jäsentietosi 
 

Huolehdithan että jäsentietosi ovat ajan tasalla. Voit lähettää 
puhelinnumerosi, osoitetietosi ja sähköpostiosoitteesi 
tiedottamista varten Luontoretkeilijöiden kotisivulla olevalla 
lomakkeella (luontoretkeilijat.sporttisaitti.com), tai sihteerille 
tekstiviestillä (044 5620611) tai sähköpostitse 
(laura.penttinen@puumala.fi). 

Rekisteriseloste 
Jäsenrekisteristä vastaa sihteeri Laura Penttinen. Lisätietoja 
Lauralta osoitteesta laura.penttinen@puumala.fi tai 
sporttisaitilta: luontoretkeilijat.sporttisaitti.com. 
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Hallitus esittäytyy 
 

Tapio Hulkkonen, puheenjohtaja 

”Luonto on ollut nuoresta asti tärkeä elementti 
elämässäni. Nykyään puutarhanhoito, kalastus ja 
luonnossa liikkuminen esimerkiksi purjehtien 
kuuluu arkeen. Näiden lisäksi ehdin harrastaa 
taidetta sekä musisointia erilaisilla soittimilla. 
”Kaikki muu kuin purjehdus on turhaa.” 

 

Hannele Rusila, varapuheenjohtaja 

”Ulkoilu on osa päivittäistä ohjelmaani - 
vaikkakin kangaspuut ja ompelukoneet 
pyrkivät jumittamaan minut neljän seinän 
sisälle. Norppapolku tarjoaa pika-apua 
luontonälkään, pyöräillen pääsee pidemmille 
tutustumismatkoille ja ystävät ovat pitäneet 
huolen siitä, että joutavina sunnuntaipäivinä 
tehdään retkiä luontonähtävyyksiin tai 
poimitaan marjoja ja sieniä.” 

Laura Penttinen, sihteeri 
Oma piha, puulämmitys ja metsäpalsta tarjoavat 
minulle päivittäistä hyötyliikuntaa. Paikallaan olo 
onkin joskus vaikeaa. Silloin pitää suunnitella uusia 
haasteita kuten Hiisipolku tai muu talkoilu ja 
yhdessä puuhastelu viihtyisämmän lähiympäristön 
puolesta. 
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Johanna Nevalainen, hallituksen jäsen 
 
“Tulin Puumalaan vuonna 2012 kesätyöntekijäksi. 
Seuraavana vuonna muutin vakituisesti Puumalaan. 
Lapissa, metsän keskellä ja järven rannalla 
kasvaneena, luonto on aina ollut tärkeä minulle.” 
 
Erkki Pesu, hallituksen jäsen 
 
Ko. henkilö asunut vakituisesti Puumalassa 8 vuotta. 
Puumala tullut tutuksi jo vuodesta 1975. Harrastuksia 
ovat liikunta, luonto, kuvataide sekä puutyöt. 
 
SallaMari Forrest, varajäsen 
 
“Ylpeä koiramamma Captain ja Lady Iita’lle. Asuin 
35 vuotta New York Cityssä, josta lentopurserina 
pääsin matkustamaan, samoilemaan ja uimaan 
kaiken maailman kaupungeissa, metsissä ja 
vesistöissä. Eksyin perusteellisesti vain Brysselissä. 
Rakastan raparperia ja himoinhoan varsiselleriä ja 
siitäkös on jekkuja riittänyt… 
 

Aino Lahti, varajäsen  
 
“Olen syntyperäinen puumalalainen, välillä muualla 
töissä, nyt yli 20 v. paluumuuttajana. Viihdyn maalla 
ja luonnossa.” 
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Hallituksen yhteystiedot 
 
Puheenjohtaja: 
Tapio Hulkkonen  
tapio.hulkkonen@gmail.com  
 045 6385 803 
 
Sihteeri: 
Laura Penttinen 
laura.penttinen@puumala.fi¨ 
044 5620611 

 
 
 

 

 
 
 
 
Tiedotteen taitto: Meri Hulkkonen 
  

Varapuheenjohtaja: 
Hannele Rusila  
hankkurusila@gmail.com 
045 6390946 
 
Rahastonhoitaja: 
Leena Huikko 
leena.huikko@hotmail.com 
0400 552 056 

mailto:tapio.hulkkonen@gmail.com
mailto:hankkurusila@gmail.com
mailto:leena.huikko@hotmail.com
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